股票代码：002235         股票简称：安妮股份         编号：2015-080

厦门安妮股份有限公司
关于重大资产重组延期复牌投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    为维护投资者利益，根据深圳证券交易所的相关规定，厦门安妮股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2015 年 12月 1日下午 15:30-17:00以网络互动方

式召开了投资者说明会，就公司本次重大资产重组延期复牌相关情况与投资者进

行沟通和交流，现就会议召开情况公告如下：

    一、本次说明会召开情况

     2015年 11月 24日，公司披露了《厦门安妮股份有限公司关于重大资产重

组延期复牌的公告》，相关公告详见《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）。

    2015年 12月 1日(星期二)下午 15:30-17:00，公司在投资者互动平台

（http://irm.p5w.net）以网络互动方式召开公司投资者说明会，此次活动公司

董事长张杰先生、董事会秘书叶泉青先生、财务总监许志强先生参加本次会议。

公司在本次会议上充分与投资者进行互动交流和沟通，就投资者普遍关注的问题

进行了回答。

    二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

    公司在说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下

（重复问题及答复不再累述）：

    1、重大资产重组进展顺利的话，大概会在什么时间复牌？

http://www.cninfo.com.cn
http://irm.p5w.net

    答：您好，相关事项尚在推进过程中，公司将全力以赴，争取早日复牌。谢

谢您对公司的关注和支持。

    2、未来公司主营业务方向是什么？

    答：您好，未来公司将构建一个以生活百科、休闲娱乐为核心内容的移动互

联网平台，提升公司的互联网营销能力。

    3、本次重大资产重组采取的方式是什么？涉及借壳吗？

    答：您好，公司优先考虑以发行股份为主，辅以支付部分现金对价的方式并

购优质资产。

    4、请介绍一下标的资产的情况。

    答：您好，关于标的资产情况，公司将在重组预案或草案中予以披露，请届

时查阅公司公告。

    5、2015年 10月 22日 变更林旭曦 和变更许可经营项目是否为重组作出的

一些工作布局？

    答：您好，出于公司未来业务布局的考虑，林旭曦女士辞去公司副董事长及

总经理职务。

    本次网上投资者说明会上投资者关注的主要问题及回复内容，广大投资者可

在深圳证券交易所互动易（http://irm.p5w.net）上查阅。在此，公司对于长期

以来关注、支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

    特此公告。

  厦门安妮股份有限公司董事会

二〇一五年十二月二日

http://irm.p5w.net